销手续。因此，本次公司回购注销的上述离职激励对象持有的限制性股票为 2.1

万股。

2、回购注销 2015 年限制性股票激励对象的股票数量

李光千、徐刚、王柳芳、杨晓霞、张利辉、李志刚作为激励对象于 2015 年

12 月 15 日分别获授 10 万股、3 万股、1.2 万股、1 万股、0.8 万股、0.3 万股限

制性股票。由于限制性股票自授予以来，公司并未有资本公积转增、送股、配股

等事项发生，因此，本次公司回购注销的上述离职激励对象持有的限制性股票与

授予时一致，即回购注销 16.3 万股限制性股票。

综上所述，公司本次决定回购注销的限制性股票数量为 2.1+16.3=18.4 万股，

占公司股权激励计划限制性股票激励总额的 1.4962%和公司目前总股本的

0.1041%。

（三）回购注销价格

1、2014 年限制性股票回购注销价格

公司于 2014 年 7 月 7 日向激励对象李光千、杨振伟授予限制性股票的授予

价格为 13.33 元/股。根据激励计划“第十三章 限制性股票的回购注销”之“（三）

回购价格的调整方法”的相关规定，公司分别于 2015 年 5 月和 2016 年 5 月实施

了年度权益分派方案，故本次对于李光千、杨振伟所获授但未解锁的限制性股票

的回购价格调整为 P=13.33（授予价格）-0.310055（2014 年度派息额）-0.220863

（2015 年度派息额）=12.799082 元/股。

2、2015 年限制性股票回购注销价格

公司于 2015 年 12 月 15 日向激励对象授予限制性股票的授予价格为 22.45

元/股。根据激励计划“第九章 限制性股票的回购注销”之“（三）回购价格的

调整方法”的相关规定，公司于 2016 年 5 月实施了 2015 年年度权益分派方案，

故本次对于李光千、徐刚、王柳芳、杨晓霞、张利辉、李志刚所获授但未解锁的

限制性股票的回购价格调整为 P=22.45（授予价格）-0.220863（2015 年度派息额）

=22.229137 元/股。

若在办理这部分股票回购注销过程中，公司发生派送股票红利、公积金转增

股本、股票拆细或缩股等事项，应对回购数量和回购价格进行相应的调整。

（四）用于回购的资金来源

公司用于本次回购的资金全部为自有资金。

（五）本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票的回购注销并不会影响公司股权激励计划的实施。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数由 17,679.2 万股变更为 17,660.8

万股，具体如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例% 限制性股票回购注销 数量 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 44,762,451 25.32 -184,000 44,578,451 25.24

02 股权激励限售股 10,488,000 5.93 -184,000 10,304,000 5.83

04 高管锁定股 34,274,451 19.39  34,274,451 19.41

二、无限售流通股 132,029,549 74.68  132,029,549 74.76

其中未托管股数

三、总股本 176,792,000 100 -184,000 176,608,000 100

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营情况产生重大影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。

五、独立董事意见

根据《博彦科技股份有限公司 2014 年限制性股票激励计划（草案）》的相关

规定，原激励对象李光千、杨振伟因离职已不符合激励条件，我们同意公司回购

注销其已获授但尚未解锁的限制性股票；根据《博彦科技股份有限公司 2015 年

限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，原激励对象李光千、徐刚、

王柳芳、杨晓霞、张利辉、李志刚因离职已不符合激励条件，我们同意公司回购

注销其已获授但尚未解锁的限制性股票。公司本次回购注销部分限制性股票符合

《博彦科技股份有限公司 2014 年限制性股票激励计划（草案）》、《博彦科技股份

有限公司 2015 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》及相关法律法规的规定，

程序合法合规。

六、监事会意见

监事会审议通过了《关于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票的议案》，并对回购注销股票的数量及涉及的激励对象

名单进行了核实，认为：

鉴于 2014 年限制性股票激励计划之原激励对象李光千、杨振伟已离职不再

符合激励条件；2015 年限制性股票激励计划之原激励对象李光千、徐刚、王柳

芳、杨晓霞、张利辉、李志刚已离职不再符合激励条件，同意公司对原激励对象